



معاون وزیر راه و شهرسازی خیر داد:

**عوارض ۳۰ هزار تومانی قطعه یک آزادراه تهران – شمال**

### بررسی موانع سرمایه‌گذاری در کشور، در گفت‌وگوی رسالت با جییی آل اسحاق

## مشکل سرمایه در کشور وجود ندارد

**نقیسه امامی**

سرمایه گذاری یکی از مؤلفه های بسیار تعیین کننده در شکوفایی اقتصاد کشور به شمار می رود، امری که علی رغم اهمیت نافذ و تعیین کننده آن به دلیل برخی موانع و چالش ها، امکان جذب سرمایه گذاری و تزریق آن از سوی سرمایه گذاران به سختی محقق می شود. بسیاری از کار شناسان و صاحب نظران اقتصادی بر این عقیده‌اند که موانع‌پیش‌روی سرمایه‌گذاری باعث‌کندپی روند حصول و تحقق این امر خطیر خواهد شد. عده‌ای بر این عقیده‌اند که بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور شامل محدودیت‌های حوزه تولید، اشتغال، رفاه پایین‌بودن در صدصادرات، محصولات غیر نفقی پار تقای سطح سرمایه گذاری ها تسهیل نخواهد شد.

جییی آل اسحاق رئیس اتاق مشترک بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران و عراق در گفت و گو با رسالت درباره امکان سرمایه گذاری ایران با دیگر کشورها با وجود تحریم های آمریکا گفت: «یکی از مشکلاتی که ما در اقتصاد داریم نوع و سرمایه گذاری خارجی و داخلی است و اثر آن که در حوزه اشتغال، تولید و شاخص های رونق اقتصادی دیده می شود، یکی از چالش های ما کافی نبودن سرمایه گذاری داخلی و خارجی است.»وی افزود: سرمایه گذاری به صورت مستقیم در ایران با عواملی از جمله تحریم ها و ایران هراسی توسط دشمنان و جنگ اقتصادی که توسط آمریکا و شرکایش شکل گرفته، رويه‌ر است اما اثر این دشمنی هادر روابط خارج و در حوزه اقتصاد ماعلی رغم همه تلاش ها در حدود ۲۰ درصد بود. اما چالش اصلی ما به مسائل داخلی از جمله نظام تدبیر، مدیریت، فساد حاکم در حوزه های اقتصادی و نبود نظارت و کنترل کافی در فضای کسب و کار در کشور است.

آل اسحاق با اشاره به فضای کسب و کار در کشور گفت: فضای کسب و کار به ۱۱ شاخص از جمله بوروکراسی، سیستم قضا، نظام بانکی، فساد، رانت، قوانین و مقررات و… تقسیم می شود. سرمایه گذار های داخلی ترجیح می دهند به سمت فعالیت های کوتاه مدت بروند چون ریسک کمتر و بازدهی بیشتری دارند. بازدهی بخش تولید ما نسبت به بقیه فعالیت ها کمتر است.

معون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بر آورد ۱۰۰ هزار تومانی عوارض قطعه یک آزادراه تهران – شمال واقعی بود گفت: کمیته مربوط به نرخ گذاری باید در رابطه با نرخ عوارض این قطعه تشکیل جلسه دهد که فکر کنم عوارض آن زیر ۲۰ هزار تومان تعیین خواهد شد.به گزارش تسنیم، خیرالله خادمی در حاشیه بازدید رئیس سازمان برنامه و بودجه از قطعه یک آزادراه همت –کرج اظهار کرد: امروز نوبت از دو پروژه مهم آزادراهی پایتخت و استان البرز بازدید کرد. آن‌شالّه‌ امسال آزادراه همت –کرج به طول ۱۶۴٫۵ کیلومتر به بهره برداری می‌رسدوی با بیان اینکه ۵ کیلومتر از این آزادراه زیر بار ترافیک رفته و ۱۰ کیلومتر باقیمانده حدودپیشرفت ۸۵درصدی داشته، تصریح کرد: تاکنون ۴۶۰میلیارد تومان در این پروژه هزینه شده که ۷۰ درصد آن را دولت و ۳۰ درصد اسرمایه‌گذاران کرده‌است.خادمی در پاسخ به تسنیم در خصوص رفع معارض‌ان این پروژه گفت: معارض‌ان در این پروژه یکی از چالش های

مایود که بر اساس بر آورددها ۲۵ تا ۳۰میلیارد تومان باید بابت آن هزینه پرداخت کنیم.معاون وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه به صورت موقت تا ۷ تا ۸میلیارد تومان بخشی از معارض‌ان را رفع کردیم، یادآور شد: حدود ۵ تا ۶ واحد مسکونی در انتهای مسیر قرار دارد که باید آنها را خریداری کنیم. از این رو وزیر رئیس سازمان برنامه و بودجه تقاضا کرد ه‌ایم ۳۰میلیارد تومان راه‌بصورت نقدبرای ما تأمین‌کنندوی در پاسخ به پرسش دیگری تسنیم در خصوص نرخ عوارض قطعه یک آزادراه تهران – شمال گفت: بر اساس بر آوردهای انجام شده نرخ عوارض این قطعه آزادراه ۱۰۰ هزار تومان بود که البته کمیته نرخ گذاری با توجه به وضعیت موجود تشکیل جلسه داده و نرخ عوارض را تعیین‌ کند.مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل گفت گفت قطعه یک آزادراه تهران – شمال در ۱۹ سال کمتر از ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و طی ۴ سال پیشرفت آن به ۹۵ درصد رسیده‌ است.

**چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸**
**۸ شوال ۱۴۴۰- ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹ - سال سی و چهارم- شماره ۹۵۱۴ رسالت**



عمدتا جنگ اقتصادی است و نقش اول به استراتژی تجاری می‌رسد که شامل چگونگی مدیریت صادرات و واردات، تأمین و توزیع کالا و نظارت و کنترل به‌طوریکه کالا به قیمت مناسب به دست مردم برسد.

آل اسحاق اضافه کرد: «برای ۲۴ قلم کالا غیر تحریمی، ۱۴ میلیارد دلار ارز سوئیدی داریم اما باز زنیمایی یا به قیمت بازار آزاد به دست مردم می‌رسد و فساد ۶۰ هزار میلیارد تومانی به جیب عده قبیلی طرف یکسال می‌رود. نبودن نهاد بازرگانی مسئول در داخل چنین بلایی را بر سر ملت می‌آورد. این مسئله برای تأمین قطعات تنظیم نظام صادرات و واردات در کشور وجود دارد. امروز وزارت کشاورزی و وزارت صمت با یکدیگر اختلاف دارند و هر کدام مسئولیت را به عهده دیگری می‌گذارند زیرا نهادهای وجود ندارد که بخش بازرگانی داخلی را سامان دهد.»

این مسئول اقتصادی تصریح کرد: در نظام اقتصادی کشور باید مدیریت واردات و صادرات نظام استراتژیک باشد. زمانی کالا برای مصرف وارد می‌شود و گاهی کالا برای تولید در جهت صادرات وارد شده‌است اما اکنون واردات صرف‌فایر مصرف‌است. باید استراتژی بازرگانی وجود داشته باشد اما متأسفانه در کشور به استراتژی تجارت کم توجه هستند.

آل اسحاق با بیان اینکه شاخص تعیین کشورهای توسعه یافته میزان حضور آنها در تجارت جهانی است، گفت: در تجارت جهانی باید قیمت، کیفیت، تولید و بازاریابی محصولات جایگزین رقبا شود. جایگاه ما بر اساس استانداردهای جهانی باید یک در صد از تجارت جهانی باشد اما اکنون ۳٫۳ درصد را در اختیار داریم.

### سعید اشتیاقی، عضو اتاق بازرگانی تهران در گفت‌وگو با رسالت:

## دولت در اقتصاد تصدی‌گری نکند



امکان فرار مالیاتی هم برایشان وجود ندارد چرا که برای تمدید هر سال قرار داد اجازه و رهن یا برای فروش بازر مالیات را تسویه کنند». عضو اتاق بازرگانی تهران ضمن تصریح این مطلب که فقط کسانی مالیات می‌دهند که کارت بازرگانی و شناسنامه دارند، خاطر نشان کرد: «هیچ وقت شنیده نشده کسبه‌های مالیات ندهنده، بار مالیات را همین کسبه به دوش نمی‌دهند، بار مالیات را همین کسبه‌های مالیات می‌کشند در امور بازرگانی هم فقط کسانی مالیات می‌دهند که کارت بازرگانی و شناسنامه دارند، مسئله‌ای که در مالیات وجود دارد این است که تمام حلقه و زنجیره صنت مالیات نمی‌دهند؛ به طور مثال کسانی که از کارت‌های اجاره‌ای استفاده می‌کنند و کسب‌وکارهای زیرزمینی دارند مالیاتی نمی‌دهند.»

**راه‌حل این نیست که دوبار مالیات را افزایش دهند**
این کارشناس در پاسخ این سوال که راهکار این مشکل چیست؟ ضمن اشاره به طرح تنفس مالیاتی و بیان راه‌حل، افزایش مالیات نیست، گفت: «راه‌حل این نیست که دوبار مالیات را افزایش دهند، در تمام دنیا طرح تنفس مالیاتی وجود دارد و معنای این طرح این است که یکسال

و هیچ کس نمی‌گوید سال گذشته ۱۰۰۰ عدد و امسال ۲۰۰۰ محصول فروخته‌ام اما به دلیل نوسانات بازار ارز کاسبن می‌توانند بگویند سال گذشته ۱ میلیارد و امسال ۳ میلیارد فروختم، این نشان از سود بالا نیست بلکه نشان از کاهش ارزش پول ملی است.»

بخش اعظم حوزه کسب‌وکار ضمن بیان اینکه این نظام اقتصاد دولتی و خصولتی است که

برای عطف طرح جامع ملیاتی به درستی اجرا شود خوب است، تمام حلقه و زنجیره این صنعت باید مالیات دهند و طرفت‌های جدید مالیات شناسایی شوند از آنها هم مالیات کسر شود، ضمن این که تقسیم‌بندی بدنه اقتصاد باید شناسایی شود که چند درصد دست بخش خصوصی واقعی و چند درصد دست بخش دولتی یا خصولتی است، بخش اعظم اقتصاد دولتی و خصولتی است و میزان مالیات دهی آنها بسیار مهم است.»

**■ اشتیاقی: از زمانی که اسحاق جهانگیری دلار ۴۲۰۰ تومانی را مطرح کرد ثبت سفارش با کارت‌های جدید نسبت به ثبت سفارش سال گذشته ۶ درصد افزایش داشت و اینها کارت‌هایی بودند که به طمع دلار دولتی رو کار آمدند**

عضو اتاق بازرگانی تهران با اشاره به این که شفافیت گردش مالی شرکت‌های دولتی و خصولتی مشکل را حل می‌کند، گفت: «دولت حجم اعظم اقصاد دستش است و بخش‌های دولتی مانند پتروشیمی، فولاد و… باید در شان حجم کارشان مالیات دهند.»

چرا قانون مالیاتی‌گری صحیح در ایران عملی نمی‌شود و تأثیری بر اقتصاد و بودجه کشور ندارد؟

او در پاسخ این سوال ضمن اشاره به دلیل این امر و قدرت دولت در اقتصاد، افزود: «دولتی‌ها نورشان زیاد است، کسی به آنها نمی‌گوید مالیات بدهند و امسال جلوی کار شما را می‌گیریم بلکه هر سال به بهانه میزان صادرات از مالیات آنها

می‌گردند و به همین ترتیب بدهی مالیاتی آنها افزایش می‌یابد.»

اشتیاقی ادامه داد: «حال از طرف دیگر یک بخش خصوصی کوچک را کس‌مال مالیاتی ندهند جلوی کارش‌را می‌گیرند، یکی از مولفه‌های توسعه فضای کسب و کار مالیات است، بهتر است اجازه دهند شرکتی که نوبت‌ا ۵ سال از فعالیتش بگذرد و بعد شروع به مالیات‌گیری کنند، کار آفرینی و اشتغال یکی از مشکلات کنونی اقتصاد ماست و باید برای حمایت از اشتغال و کاهش بیکاری به این مقوله توجه کرد.»

این فعال حوزه کسب‌وکار ضمن تأکید قانون‌های این فعال مالیاتی و تأثیر آن بر جلوگیری دست و پاگیری مالیاتی و گفت: «حمایت‌اگر از اشتغالزایی و کار آفرینی مفید است اما در قانون‌های دست و پاگیر نباشد مشکلات اشتغال

حل می‌شود، قوانین مالیات باید به نفع کار آفرینی باشد اما اکنون قانون‌های مالیاتی جلوی این کار را می‌گیرند، در حال حاضر وضعیت طوری است که گویا مسئولان در عمل می‌گویند کس‌مال کار آفرینی نکنند و اشتغال هاتعطیل شود و تمام استارت‌آپ‌ها

در نطقه خفه می‌شوند.»
وی در پاسخ این سوال که ارتباط قانون‌های مالیاتی با امور بازرگانی کشور چیست و تأثیر نوسانات ارزی بر تجارت چه بوده‌است گفت: «نوسانات ارزی اثرات سوء بر اقتصاد کشور داشته و بر اقتدرت تصمیم‌گیری را از فعال اقتصادی گرفته‌است. فرزند و در واقعیت چه کنیم و مردم زبان بازرگانان ما شده‌است، حتی نروختن محصولات و صبر برای فروش هم به همین دلیل است.»

اشتیاقی ضمن تأکید اگر عرضه و تقاضای واقعی وجود داشته باشد هیچ بازرگانی کالایش را نگه نمی‌دارد، بیان کرد: «اگر تاجر بلدان می‌تواند کالایی را بخرد و بفروشد در اسرع وقت این کار را خواهد کرد در واقع تعیین می‌کند اما اگر وضعیت پایدار شود بازرگانان حاضرند تا ۵ یا ۶ درصد سود هم کالایشان را بفروشند زیرا گردش مالی برایشان بسیار مهم است.»
این کارشناس با اشاره به دلار اسحاق جهانگیری و

### خبر

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

### قطعه یک آزادراه تهران – شمال امسال افتتاح می‌شود

محمدباقر نوبخت گفت متعهدمی‌شوم که قطعه یک آزادراه تهران- شمال امسال افتتاح شود و ی گفت اگر قطعه اول احداث شود، وقت مردم کمتر تلف می‌شود. به گزارش تسنیم، محمدباقر نوبخت در حاشیه بازدید از قطعه یک آزادراه تهران –شمال در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه ۶۰۰ میلیارد تومان با همکاری بنیاد مستضعفان برای تکمیل قطعه اول آزادراه تهران –شمال در نظر گرفته شده‌ است، اظهار داشت: ۶۰ کیلومتر از این آزادراه احداث می‌شود که با راه‌اندازی آن، مسیر تهران تا چالوس به دو ساعت کاهش خواهد یافت.وی گفت: امسال در یک شرایط ویژه به سر می‌بریم بر این اساس در راستای پاسخگویی ملی روند توسعه زیرساخت‌ها را ادامه می‌دهیم که مصداق آن بهره‌برداری از قطعه یک آزادراه تهران – شمال است.نوبخت با بیان اینکه مردم تعطیلات را معمولاً در استان‌های شمالی می‌گذرانند گفت: بابت صعب‌العبور بودن این مسیر که باعث تلف شدن وقت مردم می‌شود عذرخواهی می‌کنیم.وی همچنین با اشاره به اینکه امسال ۳۰۰ کیلومتر آزادراه به اتمام می‌رسد یادآور شد: سال گذشته استان‌های آذربایجان غربی و گیلان به شبکه ریلی متصل شدند. سال پیش‌تر (۹۶) همدان و کرمانشاه به شبکه ریلی متصل شدند و امسال نیز راه‌آهن میانه –پستان آباد به بهره‌برداری می‌رسد.

دری

بانک مرکزی:

### شیب افزایش قیمت مسکن تند شد

روند متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی معامله شده در سطح شهر تهران نشان می‌دهد متوسط قیمت هر متر مربع در اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ با شیب نسبتاً تندی افزایش یافته (نرخ رشد ۱۲٫۵ درصد) که طی یک سال اخیر پی سلفقه بوده‌است.به گزارش تسنیم، معاونت بررسی های اقتصادی اتاق بازرگانی تهران با استفاده از آمارهای ارائه شده بانک مرکزی قیمت و تعداد معاملات مسکن در اردیبهشت ماه را بررسی کرد. بر این اساس طی اردیبهشت ماه امسال، تعداد ۱۲ هزار و ۱۲۸ واحد مسکونی در شهر تهران معامله شده است که این تعداد نسبت به فروردین ماه حدود ۵/۳٪ پراش شده‌است اما هم‌زمان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، کاهشی حدود ۳۶/۵ درصد را تجربه کرده است.متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در شهر تهران در اردیبهشت ماه نیز ۱۲ میلیون و ۶۷۲ هزار تومان بوده که نسبت به فروردین ماه، ۱۲/۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد اما در مقایسه با ماه مشابه سال قبل، بیش از دو برابر شده‌ است.

دری

معاون وزیر صنعت خیر داد:

### صادرات ۵۰ میلیون تن مواد معدنی

معاون وزیر صنعت با اشاره به استخراج ۴۶۰میلیون تن مواد معدنی، میزان صادرات مواد معدنی را ۵۰میلیون تن اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، خداداد غریب پوردر اجلاس سالانه نظام مهندسی معادن ایران در محمودآباد با بیان اینکه ۱۲۸ هزار نفر بخش معدن کشور شاغل هستند و هندند و از نظر ظرفیت علمی، پژوهشی و تخصصی وضعیت مطلوب داریم. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه به ازای هر سه نفر یک نفر متخصص در بخش معدن وجود دارد،گفت: سال قبل ۵۰ میلیون تن ماده معدنی از مجموع ۴۶۱میلیون تن استخراج صادر شده‌است و ارزش صادرات به ازای هر تن ۱۶ دلار است و در مجموع بیش از ۹ میلیارد دلار صادرات داشته‌است.غریب پور با اشاره به اشتغال ۵۰۰ هزار نفر در بخش صنایع معدنی ادامه داد: دو تفاهنامه پژوهشی و سرمایه گذاری از سوی ایمیدرو با نظام مهندسی معدن امضا شده و شناسایی موانع وجدابیت‌های سرمایه گذاری از جمله اهداف است.غریب پور یادآور شد: طبق برنامه باید سرمایه صندوق حدود ۱۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد و با افزایش سرمایه صندوق، ظرفیت صنایع معدنی نیز ارتاده می‌یابد.

### آزادسازی ۶۰۰ زندانی جرائم غیر عمد با حمایت بانک ملی ایران

بانک ملی ایران از سال ۱۳۸۹ تا کنون زمینه آزادسازی حدود ۶۰۰ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد را فراهم کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک طبق یک سنت حسنه در قالب جشن گل‌ریزان که هر سال در ایفکس کشور برگزار می‌شود، مبالغی را به منظور آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد پرداخت می‌کند.اطلاعات موجود نشان می‌دهد این بانک از سال ۱۳۸۰ تا کنون حدود ۷۵میلیارد ریال به این منظور پرداخت کرده است.رقم تخصص یافته به آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد از سوی بانک ملی ایران در سال جاری نیز دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال است.بخش عمده این مبالغ از سوی صندوق پس انداز ملی ایران تأمین شده و مابقی را ادارات امور شعب بانک در سراسر کشور پرداخت کرده اند.

دری

شهردار اصفهان تصریح کرد:

### نقش موثر بانک شهر در تسریع روند توسعه شاخص‌های زندگی شهری

شهردار کلان شهر اصفهان با تأکید بر نقش آفرینی بانک شهر در روند توسعه شاخص های زندگی شهری، گفت: در راستای خدمت رسانی بیشتر به شهروندان، افزایش تعاملات با این بانک در دستور کار قرار دارد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی، قدرت الله نوروزی با بیان اینکه خوشبختانه در سال های گذشته تعامل خوبی بین مجموعه شهرداری اصفهان و بانک شهر وجود داشته است.افزود: این مهم با توجه به نقش این بانک در حمایت

شهرداری کلان شهر اصفهان با تأکید بر نقش آفرینی بانک شهر در روند توسعه شاخص های زندگی شهری، گفت: در راستای خدمت رسانی بیشتر به شهروندان، افزایش تعاملات با این بانک در دستور کار قرار دارد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی، قدرت الله نوروزی با بیان اینکه خوشبختانه در سال های گذشته تعامل خوبی بین مجموعه شهرداری اصفهان و بانک شهر وجود داشته است.افزود: این مهم با توجه به نقش این بانک در حمایت شهرداری کلانشهر اصفهان با بیان این که بانک شهر متعلق به همه شهروندان است، تصریح کرد: حمایت‌های این بانک از شهرداری ها موجب به سرانجام رسیدن بسیاری از پروژه های عمرانی در راستای رونق زندگی شهری شده است.نوروزی با اشاره به سیر صعودی استقبال از خدمات الکترونیک بانک شهر، گفت: حضور موثر در شبکه بانکی و تکرم مشتریان منجر به محبوبیت بیش از پیش این بانک شده است.

دری

### پست بانک استان زنجان رتبه برتر پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی راه کسب کرد

در دومین جلسه کارگروه مشترک اشتغال استان زنجان در سال‌گذشته که با حضور دکتره حقیقی استاندار برگزار شد، پست بانک استان به عنوان رتبه برتر در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار در سطح استان معرفی شده.به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: در جلسه مذکور و بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته از عملکرد بانک‌های عامل در زمینه ایجاد اشتغال پایدار، پست بانک استان زنجان موفق به کسب رتبه برتر در همین راستا شد.گفتنی است: تسهیلات اعطایی پست بانک استان زنجان در زمینه اشتغالزایی در سال ۹۷، به ارزش بیش از ۴۱۰ میلیارد ریال در قالب طرح‌های اشتغالزایی در حوزه‌های کشاورزی، صنعتی، گردشگری، فناوری اطلاعات، ورزش و جوانان و حمل و نقل و همچنین ایجاد اشتغال برای ۷۸۸ نفر در این سال بوده است.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تاسیساتی ساراتا(سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۷۵۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۰۴۵۶**

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۴/۳ راس ساعت ۹ صبح در محل شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- انتخاب مدیر عامل
- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
- تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره
- تعیین دارندگان حق امضاء

خ ت ۹۸/۳/۲۲

### آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت رویدادهای نمایشگاهی مهر لیان(با مسؤلیت محدود) به شماره ثبت ۳۸۸۹۷۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۹۲۱۷۳

از کلیه شر کاه شرکت دعوت ب عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت ۹صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۴/۳ در محل شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انحلال شرکت

خ ت ۹۸/۳/۲۲

### هیئت مدیره شرکت